- 1 -

政 协 南 京 市 六 合 区 委 员 会

主 席 会 议 纪 要
政协南京市六合区委员会办公室

区政协四届十三次主席会议纪要

1 月 30 日上午，区政协在六合大厦 1001 会议室召开四届十

三次主席会议，会议由楚琢玉主席主持。

会议传达了政协江苏省第十二届委员会第一次会议和政协

南京市第十四届委员会第一次会议精神。审议了区政协 2018 年

度工作要点和常务委员会会议议题安排；审议了 2018 年度各街

镇政协工委协商民主在基层工作计划、各界别组活动计划、区

政协重点调研视察计划；审议了区政协四届二次会议提案审查

报告和重点跟踪督办提案方案，并决定将上述事项提交区政协

四届五次常务委员会会议审议通过。

会议还审议通过了 2018 年度主席会议议题安排和《中国人

民政治协商会议南京市六合区委员会提案办理协商办法》。

- 2 -

出 席：楚琢玉 陈定宝 杨念峰 濮 伟 王谷权 季文群

列 席：吕金才 王福春 叶家敏 苏太明 杨 萍 王 强

葛秋红

记 录：王雨雷

政协南京市六合区委员会办公室整理

2018 年 1 月 31 日

发至：区政协主席会议成员，

区政协各界别组，各街镇政协工委。

政协南京市六合区委员会办公室 2018 年 1 月 31 日印发